

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SVENDBORG RETAIL PARK A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 12 70 16 40

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 11 2016
Dirigent:


STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svendborg Retail Park A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 12 70 16 40
Hjemstedskommune: Svendborg
27. regnskabsår

BESTYRELSE: Mads Krarup Kjær (bestyrelsesformand)
Niels Højlund Hansen
Jens Pave
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, handel med fast ejendom, salg, udlejning m.v.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 127.949 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	216.021	185.233
2 Afskrivninger	-43.973	-38.373
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	172.048	146.860
Finansielle indtægter	5.711	22.924
Finansielle omkostninger	-13.708	-38.417
RESULTAT FØR SKAT	164.051	131.367
3 Skat af årets resultat	-36.102	-30.531
ÅRETS RESULTAT	127.949	100.837
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	118.000
Overført resultat	127.949	-17.163
DISPONERET I ALT	127.949	100.837

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

Noter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	11.832.635	11.866.108
Driftsmateriel	6.939	31.839
	11.839.574	11.897.947
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.839.574	11.897.947
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Mellemregning med moderselskab	213.705	117.988
LIKVIDE BEHOLDNINGER	4.748	78.183
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	218.452	196.171
AKTIVER I ALT	12.058.026	12.094.118

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

Noter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
EGENKAPITAL		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Opskrivningshennæggelse	8.045.393	8.045.393
7 Overført resultat	420.153	292.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118.000
EGENKAPITAL I ALT	8.965.546	8.955.597
HENSATTE FORPLIGTELSER		
8 Udskudt skat	2.277.220	2.274.668
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	561.728	623.802
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	62.441	62.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat	61.329	53.945
Anden gæld	109.763	103.651
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	253.532	240.051
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	815.260	863.853
PASSIVER I ALT	12.058.026	12.094.118
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
11 NÆRTSTÅENDE PARTER		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	127.949	100.837
Reguleringer af skat af årets resultat	36.102	30.531
Afskrivninger	43.973	38.373
Øvrige reguleringer	0	-1.856
Betalt (refunderet) selskabsskat	-26.166	-1.175
	181.858	166.710
Ændring i tilgodehavender	0	5.563
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	6.112	-1.389
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	187.970	170.883
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	14.400	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	14.400	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-95.717	374.485
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	750.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-62.088	-766.477
Udbetalt udbytte	-118.000	-492.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-275.805	-133.992
Samlet likviditetsvirkning	-73.436	36.891
Likviditet primo	78.183	41.292
LIKVIDITET ULTIMO	4.748	78.183

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
2 AFSKRIVNINGER		
Bygninger	33.473	33.473
Driftsmateriel	4.900	4.900
Tab ved salg af driftsmateriel	5.600	0
	<u>43.973</u>	<u>38.373</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	33.550	27.754
Regulering af udskudt skat	2.552	2.777
	<u>36.102</u>	<u>30.531</u>

NOTER

2015/16
Kr.

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	2.444.367	614.803
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-151.958
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.444.367</u>	<u>462.845</u>
Opskrivninger primo	10.314.606	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>10.314.606</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	892.865	582.964
Afgang afskrivninger	0	-131.958
Årets afskrivninger	33.473	4.900
Afskrivninger ultimo	<u>926.338</u>	<u>455.906</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.832.635</u>	<u>6.939</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015	<u>650.000</u>	

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
5 AKTIEKAPITAL		
Indskudskapital	500.000	500.000
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
6 OPSKRIVNINGSHENLÆGGELSE		
Saldo primo	8.045.393	7.890.650
Regulering af opskrivningshenlæggelse som følge af ændret skatteprocent	0	154.743
Saldo ultimo	8.045.393	8.045.393
7 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	292.204	309.368
Overført jf. resultatdisponering	127.949	-17.163
Saldo ultimo	420.153	292.204
8 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	2.274.668	2.426.634
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skatteprocent	0	-154.743
Årets regulering	2.552	2.777
Saldo ultimo	2.277.220	2.274.668
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger	10.344.120	10.327.947
Driftsmateriel	6.939	11.546
	10.351.059	10.339.493
Udskudt skat, 22 %	2.277.220	2.274.668
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	308.536	372.653
Kursværdi udgør pr. 30. juni 2016	624.169	686.257

NOTER

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er givet prioritetspant i ejendommen, der har en bogført værdi på 11.832.635 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på nom. 10.000.000 kr. i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 11.832.635 kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist og stillet ovennævnte ejerpantebrev på nom. 10.000.000 kr. til sikkerhed for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitut:

- Søholmen ApS.
- Skovsbostrand Ejendomme ApS.
- Udviklingselskabet Faaborg ApS.
- Markedspladsen Ejendomme ApS.
- Grønløkken Ejendomme ApS.
- UDSYN A/S.
- Ryttermarken Ejendomme ApS.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svendborg Retail Park A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i UDSYN-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svendborg Retail Park A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

UDSYN A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg